
 

N. _________ di prot.                                                               Deliberazione n.81  
          

COPIA 

COMUNE  DI GAIBA 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO:APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE PER 
LA TRASPARENZA E L'INTEGRITA' 2013/2015, ART. 11 DLGS N. 

150/2009. 
  
 L’anno  duemiladodici, il giorno  trentuno  del mese di dicembre alle 
ore 12:00, nella sala delle adunanze del Comune suddetto, formalmente 
convocata, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei signori: 
 
BERVEGLIERI ROBERTO SINDACO P 

MILANI DAVIDE VICE SINDACO P 

ROSINI NIKJ ASSESSORE P 

CASTAGNA GAETANA ASSESSORE ESTERNO P 

TOMASINI ITALO Assessore P 

 

Assiste alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Sig. Dr. PRANDINI GINO. 
 
Il SINDACO assume la presidenza e riconosciuta legale l’adunanza, 

dichiara aperta la seduta. 
 
 

 
Ai sensi dell’art.49, comma 1°,  del D.LGS.  n. 267/2000  si esprime parere Favorevole:  
in ordine alla regolarità tecnica. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to LEIS ROSANNA 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Acquisiti i pareri favorevoli ex art. 49 dlgs n. 267/2000; 
 
Richiamato l'art. 21, cc. 1 e 2,  L. n. 69/2009 e l'art. 11 c. 2, dlgs n. 150/2009; 
 
Viste le indicazioni operative contenute nella delibera CIVIT n. 105/2010, al fine di rendere più 
accessibile all'intera collettività i propri compiti, la propria organizzazione, gli obbiettivi 
strategici , i sistemi di valutazione e valutazione della performance e tutte quelle informazioni 
utili a realizzare un sistema di informazione ai cittadini; 
 
Esaminato il Programma Triennale 2013/2015 per la Trasparenza e l'Integrità del Comune, 
allegato al presente atto; 
 
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1) Approvare, per quanto in premessa riportato, ai sensi dell’art. 11, c. 2, dlgs n. 150/09, il  
Piano Triennale 2013/2015 per la Trasparenza e l'Integrità del Comune, che si allega al 
presente atto in parte integrante e sostanziale. 
 
2) Trasmettere copia della presente deliberazione agli uffici comunali per i seguiti di 
competenza. 
 
 
 
 
Con separata votazione unanime 
 

DELIBERA 
 

1) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ex art. 134, c. 4, dlgs n. 267/2000.  
 

 



  
 
Letto, confermato e sottoscritto come segue. 

 
 
N. Reg.  Pubb. 179.  

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Art. 124. comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
 

 Io sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE certifico che l’avanti esteso verbale 
viene pubblicato, a cura del Messo Comunale, il giorno 02-07-2013 all’Albo 
pretorio on-line del Comune, ove resterà esposto per 15 giorni consecutivi. 
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

F.to SITTA PAOLO 
 

F.to Dr. PRANDINI GINO 

 

Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA  

che la presente deliberazione 
 

        E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi   dell’art. 134, 4° 
comma del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
 

 E’ stata affissa a questo albo pretorio on-line per quindici giorni consecutivi 
dal 02-07-2013 al 17-07-2013 senza reclami. 

  
 

 E’ divenuta esecutiva  il giorno 31-12-2012 decorsi 10 giorni dalla 
pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma  del D.Lgs. n. 267/2000 

 
 
Dalla Residenza Comunale, lì _________________________ 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

  F. to Dr. PRANDINI GINO 
 
 

E’ copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo. 
 
Dalla Residenza Comunale, lì   02-07-2013 
  

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dr. PRANDINI GINO 
  
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dr. BERVEGLIERI ROBERTO F.to Dr. PRANDINI GINO 


